(Right):
"Feste

Sco Lorenzo per I7anima di Cennino Tucci come gli fu 
permesso per la II casa gue di rimpetto che ci comisse e spendere F. 2 in recreatione de frati della pigione della 
detta casa. 72L'Assumptione della Nostra Donna per 17anima d 7Agnolo dal 
Canto in ??? ci lascio percio ognanno F. 20 per fare prima 
pietanza e per primo torchio al7altare maggiore. 14 or 19Sco Bartolomeo per l7anima di Frate Niccolo di Filippo 
degli Albizzi frate predicatore per F. 100 che traemo (?) del 
podere da Sco Friano e fare pietanza a frati. 128

Sco Johi Dicollato per l7anime di Bernardo di Cino e 
della moglie e suoi discendenti solennemente per la cappella di Sco Jacopo che ci fece come ordino nel suo codicillo e 
spendere F. 29 per la detta festa. 19Item per l7 anima di Monna Agnola di Nerone per la cappella che si fece del suo. 18

Sco Bernardo per l7 anima di Bernardo Ardinghelli per F. 3 
che ci lascia ogni anno percio. 148"
Comment: Feast days and anniversaries for the month of
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97 [1402]
A.S.F., Corp. Rel. Sopp. 86, Registro Nuovo 96
Folio 7: (Left):

"Anniversarii SettembreII di del mese
II£I Federigo di Nerone per la redita sua che avenne e 

cosi dispuose che si facesse cio§ nel suo testo. 22XVII Dardano di Giovanni e monna Piera sua Donna per F. 6
che dobiamo avere ognanno e per dare che avemo de figliuoli 
loro. 129 Monna Margherita di Stefano e del suo marito per la 
meta di sua heredita che noi avemo e siamo tenuti il detto anniversario tra noi e il monna di chiarito. 140 VI Monna Tessa di Ser Riccardo di Cino di lei e di suoimorti per F. xxv che noi avemo percio e vogliamo dire una
messa. 140 or 149Monna Gualterma suo cera d7Agnolo da Uzano per 
l7 anima sua per F. 100 che ella ci lascid per a comminciare il 
dormitorio o altro a commicione.Monna Caterina madre di Frate Silvestro nostro per 
l7anima sua per F. 200 che ella ci lascio. 142"

(Right):"Feste
Sco Job propheta per l7anime di Tellino e di Monna Lisa alia cappella del detto Sco. sede la diliberatione del priore Johi executore del testo della detta monna Lisa e fare alcuna 

recreatione a frati e far la la detta festa solennemente. 127 
La Nativity della Nostra Donna per l7anima del Ser 

Riccardo da Castello flor, e tutti suoi morti secondo che ce ne grava nel suo testamento e spendere nella detta festa F.
10. 120Sco Michele per I7anima di Neri da Ricasoli solennemente 
e commesse e oroi(?) per F. 90 che ci lascid ognanno in 
perpetuo e fare pietanza a frati. 133